

తెలంగాణ ప్రభుత్వము

మహిళ, పిల్లలు, దివ్యాంగులు & వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ

వికారాబాద్ జిల్లా

No.: /DWO/2022

Dated: 03/ 11/2022.

ఉద్యోగ ప్రకటన

తెలంగాణ ప్రభుత్వము మహిళ, శిశు, దివ్యాంగులు & వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ పరిధిలోని మిషన్ వాత్సల్య (జిల్లా బాల పరిరక్షణ విభాగం)- వికారాబాద్ జిల్లాలో క్రింది ఖాళీల కొరకు ఒప్పంద ప్రాతిపదికన ఉద్యోగాల నియామకానికి అర్హులైన అభ్యర్థుల నుండి ధరఖాస్తులు ఆహ్వానిస్తున్నాము.

Application invited from eligible candidates for the Mission Vatsalya (District Child Protection Unit) -Vikarabad, O/o. District Welfare Officer, Women, Child, Disabled & Senior Citizens Dept. the below given positions on contractual basis.

Annexure-I

S. No	Positions	Type of recruitment	No. of Vacancies	Eligibility- Criteria Education qualifications & Experience:	Salary per month	Age Specification
1	Social worker (F)	Contractual	1	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Graduate preferably in B.A in Social Work Sociology/ Social Sciences from a recognized university. ➤ Weightage for work experience candidate Proficiency in Computers 	Rs.18,200/-	25 to 35 years (SC,ST & BC - 40 years)
2	Out Reach Worker(M)	Contractual	1	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 12th passed from a recognize Board/ Equivalent Board. ➤ Good Communication Skills. ➤ Weightage for work experience candidate. 	Rs.10,400/-	25 to 35 years (SC,ST & BC - 40 years)
3	SAA manager	Contractual	1	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Post Graduate degree in Social Work Sociology Child Development/Human Rights Public Administration/ (Superintendent) Psychology Psychiatry/ Law/ Public Health/ Community Resource Management from a recognized University. ➤ At least 3 years of experience of working with the Govt/Non-Government Organization in Documentation, training & Capacity Building. Project formulation 	Rs:22,750/-	25 to 35 years (SC,ST & BC - 40 years)

				implementation, monitoring and supervision preferably in the field of Women & Child Development/ Social Welfare. ➤ Proficiency in Computers:		
4	SAA Social Worker	Contractual	1	➤ Graduate preferably in B.A in Social Work/ Sociology/ Social Sciences or LLB from a recognized university. ➤ Experience of at least 2 years of working with Govt/ NGO/Legal Matters preferably in the field of Women & Child Rights. ➤ Good understanding of Women & Child right & protection issues. ➤ Weightage for work experience candidate. ➤ Proficiency in Computers.	Rs:18,200/-	25 to 35 years (SC,ST & BC - 40 years)
5	1 Ayah			➤ The Education Qualification should be 10 th or intermediate (as per 5 th reference cited).	Rs:7800/-	25-50 years

Application forms received Date: 03/11/2022 10:30AM to Date: 16/11/2022 05:00PM.

Application forms shall be Received Directly. Application forms available in the O/o.District welfare office, Room No: S8, Women, Children, Disabled and Senior Citizens Department, New Collectorate Complex, Vikarabad District-501101.

గమనిక: పైన పేర్కొన్న అన్ని ఉద్యోగాలకు సంబంధించిన ఎంపిక విధానం తదుపరి తెలియజేయబడును.

దరఖాస్తులను స్వీకరించు తేదీ: 03/11/2022 ఉదయం 10.30 గం.ల నుండి తేదీ: 16/11/2022 సాయంత్రం 5 గం.ల వరకు. ధరఖాస్తు ఫామ్ మరియు సమాచారం కొరకు జిల్లా కార్యాలయంలో సంప్రదించగలరు.

చిరునామా: మహిళ, శిశు, దివ్యాంగులు & వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ, కొత్త కలెక్టర్ కార్యాలయము, రూమ్ నం : S-9, S-10

,వికారాబాద్ జిల్లా. టెలిఫోన్: 9849672296, 9866168198.

ఈ ఉద్యోగ ప్రకటనను ఎలాంటి కారణాలు తెలపకుండా రద్దుచేసే అధికారము ఈ క్రింది అధికారికి కలదు. తుది జాబితాకు ఎంపిక చేయబడిన అభ్యర్థులకు మాత్రమే తెలియజేయబడుతుంది.


District Welfare Officer
WCD&SC Dept,
Vikarabad District

//sd//
District Collector/Chairman
District Child Protection Society,
Vikarabad District.

పత్రికా ప్రకటన
తెలంగాణ ప్రభుత్వము


మహిళ, శిశు, దివ్యాంగుల & వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ వికారాబాద్ జిల్లా తేదీ : 02.11.2022 ఉద్యోగ నియామక ప్రకటన.మహిళా శిశు దివ్యాంగుల మరియు వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ - వికారాబాద్. మిషన్ వాత్సల్య(జిల్లా బాలల పరిరక్షణ విభాగం) లోని కాంట్రాక్ట్ ఉద్యోగం కోసం ఒప్పంద ప్రాతిపదికన ఈ క్రింది తెలిపిన ఉద్యోగ నియమకాలకు అర్హులైన వికారాబాద్ జిల్లా స్థానిక అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కొరవైయనది . 1. ఉద్యోగం పేరు : సోషల్ వర్కర్ ఫిమేల్ (Social worker Female), ఖాళీల సంఖ్య -01, కేటగిరీ మహిళలు మాత్రమే, గౌరవ వేతనం నెలకు రూ .18,200 / - అర్హత మరియు అనుభవం : (ఎ) గుర్తింపు పొందిన యూనివర్సిటీ నుండి సోషల్ వర్క్ / సోషియాలజీ / సోషల్ సైన్సు లో గ్రాడ్యుయేట్ చేయడం ఉత్తమం , (బి) పని అనుభవం గల అభ్యర్థికి వెయిటేజీ , (సి) కంప్యూటర్లో ప్రావీణ్యం . 2.ఉద్యోగం పేరు : అవుట్ రీచ్ వర్కర్ (ORW), ఖాళీల సంఖ్య -01, కేటగిరీ పురుషుడు / స్త్రీ, గౌరవ వేతనం నెలకు రూ .10,400 / - అర్హత మరియు అనుభవం : (ఎ) గుర్తింపు బోర్డు / సమానమైన బోర్డు నుండి 12 వ తరగతి ఉత్తీర్ణత , (బి) మంచి కమ్యూనికేషన్ స్కిల్స్ , (సి) పని అనుభవం గల అభ్యర్థికి వెయిటేజీ, 3. ఉద్యోగం పేరు: శిశుగృహ మేనేజర్ : ఖాళీల సంఖ్య -01, కేటగిరీ పురుషుడు / స్త్రీ, గౌరవ వేతనం నెలకు రూ .22,750 / - అర్హత మరియు అనుభవం : (ఎ) గుర్తింపు బోర్డు / సమానమైన బోర్డు నుండి పోస్ట్ గ్రాడ్యుయేట్, సోషల్ వర్క్ / సోషియాలజీ /హ్యూమన్ రైట్స్ పబ్లిక్ అడ్మినిస్ట్రేషన్, సైకాలజి, లా , పబ్లిక్ హెల్త్ కమ్యూనిటీ రిసోర్స్ మేనేజ్మెంట్ * (బి), మహిళా శిశు మరియు సామజిక రంగాలలో 3 సంవత్సరాల పని అనుభవం తప్పనిసరి, 4. ఉద్యోగం పేరు: శిశుగృహ సోషల్ వర్కర్ , కేటగిరీ పురుషుడు/ స్త్రీ, ఖాళీల సంఖ్య -01, గౌరవ వేతనం నెలకు రూ .18,200 / - అర్హత మరియు అనుభవం : (ఎ) గుర్తింపు పొందిన యూనివర్సిటీ నుండి సోషల్ వర్క్ / సోషియాలజీ /సోషల్ సైన్సు లో గ్రాడ్యుయేట్ చేయడం ఉత్తమం , LLB , (బి) మహిళా శిశు మరియు సామజిక రంగాలలో 2 సంవత్సరాల ఆపై పని చేసిన అనుభవం గల అభ్యర్థికి తప్పనిసరి , (సి) కంప్యూటర్లో ప్రావీణ్యం .5. ఉద్యోగం పేరు: శిశుగృహ ఆయా, ఖాళీల సంఖ్య -01, అర్హత: 10 తరగతి, గౌరవ వేతనం నెలకు రూ .7800 / -వయోనిబంధనలు : క్రమసంఖ్య 1,2,3 మరియు 4 ఉద్యోగాలకు 25 సం.ల నుండి 35 సం.లు 5 వ ఉద్యోగానికి 25 సం.ల నుండి 50 సం.లు (SC , ST , BC వర్గాలు & దివ్యాంగులకు 5 సం.ల వరకు సడలింపు) 03 .11. 2022 నాటికి వయస్సు కలిగినవారు అర్హులు .

పైన పేర్కొన్న ఒప్పంద ఉద్యోగాల యొక్క అర్హత మరియు అప్లి కేషన్ ఫారాల కొరకు దరఖాస్తులను జిల్లా మహిళా శిశు సంక్షేమ కార్యాలయంలో నూతన కలెక్టరేట్ రూమ్ నెంబర్ S 9.10. కార్యాలయంలో తేదీ: 03/11/2022 ఉదయం 10.30 గం.ల నుండి దరఖాస్తులను స్వీకరించు దరఖాస్తులను సమర్పించవలసిన చివరి తేదీ: 16/11/2022 సాయంత్రం 5 గం.ల వరకు. అర్హత గల అభ్యర్థులు ధరఖాస్తు ఫారం తో పాటు సంబంధిత ధృవపత్రాలను జత చేసి నేరుగా మహిళా శిశు సంక్షేమ శాఖ కార్యాలయంలో సమర్పించవలెను మరియు సమాచారం కొరకు మహిళా శిశు సంక్షేమ శాఖ కార్యాలయమును సంప్రదించగలరు.

చిరునామా: మహిళ, శిశు, దివ్యాంగుల & వయోవృద్ధుల సంక్షేమ శాఖ, నూతన కలెక్టర్ కార్యాలయము, రూమ్ నం : S-9.10, వికారాబాద్ జిల్లా.

*ఈ ఉద్యోగ ప్రకటనను ఎలాంటి కారణాలు లేకుండా ఏ దశలోనైన రద్దు చేసే లేదా మార్పు చేసే అధికారం జిల్లా కలెక్టర్ గారికి కలదు.

**మరిన్ని వివరాల కోసం ఈ క్రింది టెలిఫోన్ నెంబర్లను 9849672296, 9866168198 సంప్రదించగలరు.


జిల్లా సంక్షేమ అధికారిణి
WCD&SC Dept.,
వికారాబాద్ జిల్లా.